

<b>Dodavatel:</b> <b>Urbania, s.r.o.</b> Hlavní 21 664 48 Moravany IČ : 26242826 DIČ : CZ26242826 Registrace u OR v Brně C/39839  <b>Provozovna:</b> [REDACTED]  <b>Vyřizuje:</b> [REDACTED]		<b>Odběratel:</b> <b>Statutární město Mladá Boleslav</b>  Komenského náměstí 61 293 01 Mladá Boleslav IČ : 00238295    Tel. : [REDACTED] DIČ : CZ00238295    Mobil : [REDACTED]
<b>Místo určení:</b>		<b>Vyřizuje:</b> [REDACTED]

Dne : 12.03.2024    Způsob dopravy : montáž    Zakázka : ZK23-1308    Platnost do : 30.04.2024  
Vystavil : [REDACTED]    Platební podm. : převodem    Termin dodání : 9 týdnů

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotn.	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
<b>Kotevní sada - M12x250 B nerez - kompl</b>	MBSA-00015	33 sada	7,42	56,40	1 861,20	0,0 %	1 861,20	21
<i>Kotevní sada obsahuje konzolu délky 250 mm ze závitové nerezové tyče M12, 2x matice M12, 2x podložku a 1x plastovou krytku.</i>								
Matice M12 nerez (DIN934)	OSSM-04464	66 ks						21
Plastová krytka M12	OSSM-03409	33 ks						21
Podložka M12 pr.13 nerez (DIN125)	OSSM-04465	66 ks						21
Závitová konzola M12x250 nerez koop	MBKM-08238	33 ks						21
<b>Koš FOCA 50l AK+??/ŽZn+?? olej</b>	MBKO-04606	11 ks	352,00	14 320,00	157 520,00	10,00 %	141 768,00	21
<i>Odpadkový koš řady FOCA. Materiál kombinace litiny a oceli s akátovým dřevem. Ocel žárově zinkována a následně lakována vypalovaným lakem dle RAL. Litina lakována vypalovanou barvou. Objem 50 l, rozměry 470 x 320 x 1005 mm. Pro snadné vyprazdňování vnitřní nádoba a odemykatelné litinové víko. Součástí je klíč pro odemknutí víka. Kolvení přišroubováním 3 kolvení M12. Kotevní materiál není součástí.</i>								
<b>Doprava odb. dodávkou (1 osoba)</b>	DOPR-03953	440 km	0,00	17,00	7 480,00	0,00 %	7 480,00	21
<i>Ořechov-Mladá Boleslav a zpět</i>								
<b>Montáž chem. kotvy M10, M12</b>	PRMN-02841	33 vrut	0,00	183,00	6 039,00	0,00 %	6 039,00	21
<i>Montáž zahrnuje vyvrtání díry pr.14 do betonového podkladu, vyfoukání prachu. Materiál chem. malty (Fischer V 360S), aplikaci. Montáž prvku na spojovací materiál</i>								

359,43    172 900,20    157 148,20

Sleva z celkové částky    9,1 %    15 752,00  
Základ bez DPH    157 148,20  
DPH    21%    33 001,13  
**Celkem s DPH    190 149,33**

**Celkem v Kč    190 149,33**

Název zak.: x

Barva oceli: Žárově zinkovaná ponorem a následně lakovaná vyp. barvou v odstínu RAL7016 antracitová šedá

Barva dřeva: akátové nebo dubové dřevo natřené olejovou lazuroou OSMO v odstínu dub

#### UPOZORNĚNÍ

Výrobky firmy Urbania jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.

V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.

Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.

#### UPOZORNĚNÍ

Rozměry vždy š x v pokud není uvedeno jinak.